
午前 午後 計

H28.4.16 ☀ 35 37 72 72

H28.5.21 ☀ 33 27 60 132

H28.6.4 ☀/☁ 27 37 64 196

H28.6.18 ☀ 20 20 40 236

H28.7.2 ☀ 17 20 37 273

H28.7.16 ☀/☁ 13 11 24 297

H28.9.17 ☀ 6 18 24 321

H28.10.1 ☁ 8 10 18 339

H28.10.15 ☀ 13 13 26 365

H28.11.19 ☂/☁ 1 3 4 369

H28.12.3 ☀ 6組 7組 13 382

H29.1.21 ☀ 10 12 22 404

H29.2.4 ☀ 54 42 96 500

H29.2.18 ☁ 21 18 39 539

H29.3.4 ☀ 7 12 19 558

271 287 558

累計

ミニチュア土器づくり

まがたまペンダントづくり

草木染

こいのぼりづくり

参加人数

総        計

どんぐりクラフト

　　　　平成28年度　ミューズランドメニューと参加人数

実施日 天気 実施内容

古代の組みひも技法でミサンガづくり

石のアクセサリー

ミニチュア土器づくり

アンギン編みでコースターづくり

どんぐりクッキー

ミニチュア土器づくり

草木染

石のアクセサリー

ウッドクラフト

まがたまペンダントづくり

ハンカチに染めました！ 
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    毎月第1、第3土曜日に「土曜おもしろミューズランド」と称して、身近な材料で 
     

     手軽にできるいろいろな体験を行っています。28年度の実績内容です。  

古代の組みひも技法でミサンガづくり 



  出張ミューズランドで出店しました 

まが玉ペンダントづくり106人  市民学芸員

 まが玉ペンダントづくり50人  市民学芸員7人 
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１０月１６日㊐ 

  美浦村長から水子貝塚資料館長へ土器がプレゼントされました！ 
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